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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Nepatyręs stalius - medienos apdirbimo staklininkas, bet greitas besimokantis ir perprantantis

darbo pobudį, šiektiek dirbęs pagal specialybę minkštų baldų gamybos įmonėje, ieško staliau,

dailidės, baldžiaus, medienos apdirbimo staklininko darbo. Esu šiektiek dirbęs, beveik prie visiokių

medienos pjovimo staklių, įskaitant ir CNC, kitokiu medienos apdirbimo stakliu.

Nerūkantis, geriantis tik įpatingom progom.

Pageidaujamas darbas Baldžiai, baldai, staliai, Staliai, Konsultantai, Salės darbuotojai,
Pakuotojai, Apsaugos darbuotojai

Pageidaujama darbo vieta Mažeikiai, Tauragė

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1975-11-12 (50 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Mažeikiai

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 1991.09 iki 1995.03

Įmonės pavadinimas UAB "Rivaksa"

Darbo sritis Pagalbiniai darbininkai

Pareigos Pagalbinis darbininkas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas statybose.

Darbo laikotarpis nuo 2005.06 iki 2005.11

Įmonės pavadinimas AB "Mažeikių Nafta"

Pareigos Aplinkos tvarkytojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Gamyklos teritorijos tvarkymas ir priežiųra.

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Įmonės pavadinimas UAB "Mažeikių Lyra"

Darbo sritis Staliai

Pareigos Stalius

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Detalių pjovimas iš OŠB plokštės ir faneros

Darbo laikotarpis nuo 2007.12 iki 2013.02

Įmonės pavadinimas UAB "Ekskomisarų Biuras"

Darbo sritis Apsaugos darbuotojai

Pareigos Apsaugos darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Fizinė turto apsauga

Darbo laikotarpis nuo 2013.06 iki 2014.03

Įmonės pavadinimas UAB "Vlamilė"

Darbo sritis Sandėlininkai

Pareigos Salės darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Prekių iškrovimas, pakrovimas, surinkimas ir išskirstymas po
skyrius.

Darbo laikotarpis nuo 2014.06 iki 2015.06

Įmonės pavadinimas UAB "Biuro"

Pareigos Cecho darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Darbas UAB "Viciunai group", produkcijos pransportavimas,
perkelimas is vienos vietos i kita.

Darbo laikotarpis nuo 2015.07 iki dabar

Įmonės pavadinimas AB Pieno Žvaigždės, Mažeikių pieninė

Darbo sritis Kiti maisto gamintojai

Pareigos Pakuotojas, transportuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Elektriniu vežimėliu privežti tuščią, švarią tarą, pagamintos
produkcijos pakuotojoms ir išvežti į sandėlius supakuotą
produkciją.

Išsilavinimas

Laikotarpis nuo 1995.02 iki 1995.05

Išsilavinimas Pradinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Vilniaus Valstybinio Jeruzalės profesinio mokymo centro
Mažeikių filialas

Išsilavinimo sritis Medžiagų mokslas

Sritis Stalius - dailidė

https://www.dirba.lt/
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Išsilavinimas Pradinis su profesine kvalifikacija

Mokymosi įstaiga Klaipėdos statybininkų mokykla

Išsilavinimo sritis Medžiagų mokslas

Sritis Staliu - medienos apdirbimo staklininkas

Laikotarpis nuo 2015.09 iki dabar

Išsilavinimas Vidurinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Mažeikių politechnikos mokykla

Išsilavinimo sritis Vadyba ir verslo administravimas

Sritis Prekybos įmonių vadybininko padėjėjo

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Rusų Vidutiniškai Gerai Vidutiniškai

Kompiuterinis raštingumas

Operacinės sistemos: Windows

Programos: Microsoft Office, Microsoft Word, Microsoft Excel - pagrindai.

Konferencijos, seminarai, mokymai

1995 m. vasaris - balantis: Kvalifikaciniai staliaus - dailidės kursai, įgyta minėtos specialybės

kvalifikacija ir įgudžiai.

2005 m. kovas - rugpjūtis: Kvalifikaciniai staliaus - medienos adirbimo staklininko kursai, įgyta

minėtos specialybės kvalifikacija, atnaujinti ir patobulinti įgudžiai.

2007 m. gruodis: Asaugos darbuotojo mokymo kursai. Įgyta teisė naudotis šaunamaisiais ginklais

savigynai ir dirbti asaugos darbuotoju.

Papildoma informacija

Pomėgiai Darbas kompiuteriu, kelionės, kartais užsiimu kąnors
meistrauti, kartais truputi sportuoju.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2004-11 (21 m.)

Pageidaujamas atlyginimas 500 EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu Virš 400 EUR per mėn.
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